facente parte della seguente categoria professionale: 

a. categoria impiegati del CCNL del TERZIARIO – Confcommercio indicativamente da 

inserire al III livello; 

3. In conseguenza del fabbisogno stimato di personale temporaneo il valore massimo del contratto 

è pari ad euro 192.172,50 (centonovantaduemilacentosettantadue/50) di cui euro 175.500,00 per il 

costo del personale (stipendi ed oneri riflessi) ed euro 16.672,50 per aggio. 

4. L’aggio, determinato sulla base di ricerche di mercato svolte in fase di preparazione di gara, è 

calcolato nella misura del 9,5% del costo del personale.